
ZARZĄDZENIE NR 16/F/2017
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2017  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2017 poz. 1875), art. 212; 216; 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), Uchwały Nr XX/102/2016 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów 
Śląski na rok 2017 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

  1.  Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
  2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      oraz zmniejszenia  planu wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

12.652,00zł

22.393,00zł
9.741,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

11.634.644,21zł

 11.332.827,28zł 
      301.816,93zł

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 11.681.582,45zł

 11.094.843,40zł 
586.739,05zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
• 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki  zdrowotnej  w 

związku z  ustawą z dnia  15 września  2017 r.  o  szczególnych rozwiązaniach zapewniających 
poprawę  jakości  i  dostępności  świadczeń  opieki  zdrowotnej  –  Dz.  U.  poz.  1774  (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.451.2017.AA z dnia 19.10.2017 r. – nr wewnętrzny 
decyzji MF171). W rozdziale 80101 § 4210 zwiększono środki o kwotę 5.210,00 zł (wyposażenie 
gabinetów  profilaktyki  zdrowotnej)  a  zmniejszono  środki  o  kwotę  1.221,55  zł  (zakup  oleju 
opałowego) co łącznie dało zmianę w tym paragrafie zwiększenie środków o kwotę 3.988,45 zł)

• 85219 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej,  tj.  na  wypłatę  dodatku w wysokości  250,-  zł  miesięcznie na  pracownika 
socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę  socjalną  w 
środowisku w roku 2017 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP. 3111.482.2017.KR z dnia 
26.10.2017 r. – nr wewnętrzny decyzji MF142)

• 85415  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze 
socjalnym dla  uczniów – zgodnie  z  art.  90  d  i  art.  90  e  ustawy o systemie  oświaty (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.62.2.2017 z dnia 12.10.2017 r. – nr wewnętrzny 
decyzji MF159)

2.  zmniejszenia  i  zwiększenia  budżetu  gminy  po  stronie  wydatków  w  ramach  działu  801  (pismo 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 343/2017 z dnia 08.11.2017 r. i Nr 
358/2017 z dnia 13.11.2017 r.):

• zmniejszono środki w rozdziale:
− 80101 i 80110 w § 4210 (zakup oleju opałowego – mniejsze potrzeby). W rozdziale 80101 § 4210 

zwiększono  środki  o  kwotę  5.210,00  zł  (wyposażenie  gabinetów  profilaktyki  zdrowotnej)  a 
zmniejszono środki o kwotę 1.221,55 zł (zakup oleju opałowego) co łącznie dało zmianę w tym 
paragrafie zwiększenie środków o kwotę 3.988,45 zł)

− 80110 w: § 4360 (opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych – mniejsze potrzeby) i w § 4520 
(opłaty na  rzecz  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  –  opłata  za  za  gospodarowanie 
odpadów komunalnych – mniejsze potrzeby)

• zwiększono środki w rozdziale:
− 80101  i  80103  w  §  4360  z  przeznaczeniem  na  opłaty  z  tytułu  usług  telekomunikacyjnych 

(większe potrzeby) i w § 4520 z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego – opłata za za gospodarowanie odpadów komunalnych (większe potrzeby)

− 80103 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego (większe potrzeby)

2



BeSTia
Strona 1

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/F/2017 Wójta Gminy Jordanów Śl. z dnia 13.11.2017 r.
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 210,00144 184,27 149 394,27

80101 Szkoły podstawowe 5 210,00 29 680,6624 470,66

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 5 210,00 5 210,00

852 Pomoc społeczna 5 489,00145 852,00 151 341,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 489,00 79 744,0074 255,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 200,00 5 489,00 79 689,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 953,003 107,00 5 060,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 953,00 5 060,003 107,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 107,00 1 953,00 5 060,00

11 621 992,21 11 634 644,2112 652,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/F/2017 Wójta Gminy Jordanów Śl. z dnia 13.11.2017 r..
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 210,003 277 036,19 3 282 246,19

80101 Szkoły podstawowe 4 248,45 1 559 300,681 555 052,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 535,00 3 988,45 95 523,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 999,00 100,00 1 099,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 264,00 160,00 2 424,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 702,55 306 070,95295 368,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 395,00 10 502,55 45 897,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 501,00 70,00 571,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 136,00 130,00 1 266,00

80110 Gimnazja - 9 741,00 894 060,25903 801,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 497,00 - 9 281,00 87 216,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 030,00 - 170,00 860,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 940,00 - 290,00 2 650,00

852 Pomoc społeczna 5 489,00472 848,00 478 337,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 489,00 292 059,00286 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 191,00 4 613,50 189 804,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 130,00 833,50 37 963,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 848,00 42,00 3 890,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 953,00158 652,00 160 605,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 953,00 9 060,007 107,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 107,00 1 953,00 9 060,00

11 668 930,45 11 681 582,4512 652,00Razem:


	zarządzenia 2017 r.pdf
	zał nr 1.pdf
	zał nr 2.pdf

